

Samtal om tro och liv

LIVETS PÄRLOR, Bibeln i Livet och Att leva och tro som kristen är namn på tre av höstens samtalsgrupper om tro och liv.

Livets pärlor träffas tisdagar ojämbna veckor kl 17-18.30 i Tomaskyrkan och utgår från boken Bibeln kvinnor.

Här skriver prästen Charlotte Frycklund en typ av brev till de bibliska kvinnorna – och märker hur kvinnorna börjar tala tillbaka.

– Vi högläser och samtalar utifrån boken, berättar Annika Andgrim, samtalsledare. Boken har fristående kapitel, så du behöver inte ha läst något innan.

Den andra gruppen heter **Bibeln i livet** och träffas tisdagar ojämbna veckor kl 17.30-19 i Gideonsbergskyrkan.

– Genom samtal kring Bibeln berättelser, berättar David Berglund, den här gruppens ledare, kan vi upptäcka djupare sanningar om Gud, oss själva och våra liv. Ibland talar dessa sanningar bokstavigt, men ofta går de långt bortom det bokstaviga.

Den här öppna gruppen är till för dig som tillsammans med andra vill fördjupa din relation till Bibeln berättelser och kyrkans liv.

Den tredje gruppen träffas tisdagar kl 18-19.30 i Mikaelikyrkan och är en av tre samtalsgrupper med namnet Kyrkskola. På tisdagar med rubriken **Att leva och tro som kristen**.



Foto: Magnus Almqvist

Upptäck mer om dig själv och om kristen tro i en av höstens samtalsgrupper.

– Under de svåra år som vi kämpar oss igenom som folk och enskilda behöver vi samlas vid källor som ger tro, hopp och kärlek, menar Fredrik Sidenvall, som håller i Kyrkskolan. Insikter i psykologi och pedagogik har hjälpt mig att upptäcka nya mönster i Bibeln.

Kyrkskolan fungerar både för den som varit kristen länge och för den som är nyfiken på kristen tro.

SAMTALSGRUPPER I HÖST

Livets pärlor, tisdagar ojämbna veckor kl 17-18.30 i Tomaskyrkan. **Bibeln i livet**, tisdagar ojämbna veckor kl 17.30-19 i Gideonsbergskyrkan. **Att leva och tro som kristen**, tisdagar kl 18-19.30 i Mikaelikyrkan.

Att delta är gratis och inga förkunskaper krävs. Läs mer om grupperna i kalendern på hemsidan:

www.svenskakyrkan.se/vasteras

GODA SKÄL ATT VARA MEDLEM



SOM MEDLEM i Svenska kyrkan Västerås bidrar du - tillsammans med cirka 73 000 andra medlemmar - till oerhört mycket.

Att vara medlem i Svenska kyrkan innebär att både ge och få. Genom ett medlemskap bidrar du till att skapa ett bättre liv och ett hållbart samhälle för många, med hjälp och stöd till människor som har det svårt.

Du bidrar också till vårt gemensamma kulturarv, att du själv och andra kan sjunga i kör, delta i barnverksamheter, prata med en präst när det krisar och mycket mer.

Utan medlemmarnas stöd är detta inte möjligt.

Här är 9 goda skäl till att vara medlem:

1. Tro, livsfrågor och själavård Svenska kyrkan möter människor i livets alla skiften. I både glädje och sorg.

2. Barn och ungdom Svenska kyrkan är med och formar en god barn- och ungdomskultur.

3. Kör och musik Svenska kyrkan är en stor kulturaktör. I Västerås finns runt 50 köror för alla åldrar.

4. Kulturarv Svenska kyrkan bevarar kyrkor och föremål för framtida generationer.

5. Omsorg om människan Svenska kyrkan ger stöd när livet är skört.

6. Stöd lokalt och internationellt Svenska kyrkan är en av Sveriges största hjälporganisationer både nationellt och internationellt.

7. Dop, vigsel och begravning Från det att livet börjar till det tar slut finns Svenska kyrkan där för dig.

8. Gemenskap på många sätt I kyrkan finns goda mötesplatser för både dig själv och andra.

9. Närvaro på fler platser Svenska kyrkan finns där människor finns. Både i verkliga livet och digitalt.

ONSDAG 25 SEPTEMBER KL 18
Viksängskyrkan

Björn Carlsson

Anekdoter, upplevda framgångar och motgångar och möten med människor genom åren.

Fri entré



Foto: Pia Nordlander

ONSDAG 25 SEPTEMBER KL 16.30-21
Mikaelikyrkan

Pastaonsdag

I Café Mika finns någon sorts pasta, spel och människor att hänga med. Kl 18 veckomässa.

40 kr för vuxna, barn äter gratis.



Foto: Josefina Casterlyd

FREDAG 27 SEPTEMBER KL 17
Gideonsbergskyrkan

Giddefredag

Tacobuffé följt av sinnesromässa. Kvällens gäst: sjukhuspräst Ingemar Moritz. Tema: Änglar.

Buffé 70 kr för vuxna, barn gratis.



After school

PYSSEL, LEK OCH ANNAT FÖR DIG SOM GÅR I SKOLAN. INGEN AVGIFT.

Bäckbykyrkan onsdagar kl 14-16.30 Dingtuna kyrka tisdagar kl 14-16 Mariagården, Skultuna åk 4-6, måndagar kl 15-18, åk 7-, tisdagar kl 15-18 Mikaelikyrkan 7-13 år, onsdagar kl 14-18 Skälby gård 7-12 år, torsdagar kl 13.30-16.30 Tomaskyrkan åk 4-6, torsdagar kl 14-16 Viksängskyrkan 10-13 år, onsdagar kl 14-16. Ingen avgift. Det är bara att komma. Läs mer på hemsidan: www.svenskakyrkan.se/vasteras/after-school



ALLA GUDSTJÄNSTER

HITTAR DU I KYRKGUIDEN-APPEN
LADDA NER DEN GRATIS!



ALL VERKSAMHET

HITTAR DU PÅ WEBBEN
SVENSKAKYRKAN.SE/VASTERAS



FÖLJ OSS I SOCIALA MEDIER!

GILLA & DELA GÄRNA!

FACEBOOK:

[SVENSKAKYRKANVASTERAS](https://www.facebook.com/SvenskaKyrkanVasteras)

INSTAGRAM:

[SVENSKAKYRKAN_VASTERAS](https://www.instagram.com/SvenskaKyrkan_Vasteras)



FRÅGOR & BOKNINGAR

RING VÄXELN 021-81 46 00



DU ÄR ÄLSKAD!

Kontakt: vasteras.kommunikation@svenskakyrkan.se